Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1.

- Họ tên: TRẦN HOÀNG PHONG

- Lớp: Lá 2

- Trường: Mầm non Cô Giang

TÓM TẮT THÀNH TÍCH TIÊU BIỂU

Chính sự thân thiện, hòa đồng của mình mà Hoàng Phong nhận được sự tin yêu

cũng như lòng quý mến của bạn bè và mọi người xung quanh, Bé giỏi về lĩnh vực phát

triển thẫm mỹ, ngôn ngữ. Bé cảm nhận tốt giai điệu, nhịp điệu của bài hát, bài thơ và

nhớ bài nhanh, chắc động tác. Bé Phong tham gia nhiều hoạt động ở trường, lớp như:

tham gia biểu diễn văn nghệ trong các hội Trung Thu, bé và an toàn giao thông…

Bé rất thích nghe cô giáo kể những câu chuyện về Bác Hồ kính yêu và thích đến

Không gian văn hóa Hồ Chí Minh để xem những quyển sách kể về Bác.

Ước mơ sau này của Hoàng Phong sau này được trở thành công an để bảo vệ cho

mọi người. Em thật xứng đáng là Cháu ngoan Bác Hồ./.

Nơi nhận:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1;

- Lưu VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG MẦM NON CÔ GIANG

Số: 476 /BC-MNCG

Về gương học sinh tiêu biểu điển hình

tháng 10 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 1, ngày 18 tháng 10 năm 2024